
頁

執行日 令和 7年 5月23日

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立男女共同参画センター館内清掃業務

令和 7年 6月 1日　から　令和 8年 6月30日　まで
（地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）

吹田市出口町２番１号　吹田市立男女共同参画センター

令和 7年 6月 1日

2

1000192500　綜合建物管理（株）

1001018062　（株）ハヤシハウジング

落札

3

4

¥10,000,000

¥5,170,000

5

大阪府堺市東区日置荘田中町３５２番地２

うち消費税相当額

落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25003453

¥5,850,000

業者名 １回目 備考

1 ¥7,777,000

２回目 その他

ｏｎ

契約金額

9

10

7

8

予定価格 （税抜）

¥517,000（税込）

（株）ハヤシハウジング

執行結果

住所

¥5,687,000

6

契約者

市民部男女共同参画センター

¥5,850,000

令和 7年 5月23日

1001021023　（株）ＡＲＴｉｎｎｏｖａｔｉ

1001008608　あいあいメンテナンス（株）

1001016543　鳳産業（株）　吹田支店

1000847300　（株）クレイブ
¥5,239,000

辞退


